1. " Attende autem, quod praedicari idem est quod attribuere per notam compositionis : quando enim unum alteri attribuitur mediante compositione, quam significat hoc verbum *est*, tunc praedicatur : et quando unum ab altero dividitur mediante negatione talis compositionis, sicut cum dicitur, homo non est lapis : tunc lapis dividitur ab eo. Et hoc fit in intellectu componente vel dividente ; in re enim ipsa sine nota compositionis vel divisionis, unum in altero est, vel non est. Sed intellectus componens vel dividens hic sine nota compositionis vel divisionis, hoc significare non potest : et, ut hoc significet, invenit modum compositionis unius cum alio ; et hoc est praedicare unum de alio, vel negare unum ab alio " (ST. ALBERT, *De Praedicabilibus*, Tract.III, ch.3).

2. Here ST. THOMAS mentions only predication of accidents of the object because his purpose is to manifest the necessity of the second operation, which has its root in the imperfection of the first. This does not mean that the second operation does not also compose essential notes of the object, known to pertain to it by the first operation, with the object.

3. " Intellectus autem habet duas operationes, quarum una vocatur indivisibilium intelligentia, per quam intellectus format simplices conceptiones rerum intelligendo quod quid est uniuscuiusque rei. Alia eius operatio est per quam composit et dividit.

Verum autem et falsum, etsi sint in mente, non tamen sunt circa illam operationem mentis, qua intellectus format simplices conceptiones, et quod quid est rerum. Et hoc est quod dicit, quod ' verum et falsum, circa simplicia et quod quid est, nec in mente est.' Unde relinquatur per locum a divisione, quod ex quo non est in rebus, nec est in mente circa simplicia et quod quid est, quod sit circa compositionem et divisionem mentis primo et principaliter ; et secundo vocis, quae significat conceptionem mentis. Et ulterius concludit, quod quaecumque oportet speculari circa ens et non ens sic dictum, scilicet prout ens significat verum, et non ens falsum, ' posterius perscrutandum est,' scilicet in fine noni et etiam in libro *de Anima*, et in logicalibus. Tota enim logica videtur esse de ente et non ente sic dicto " (*In VI Metaphys.*, lect.4, nn.1232-1233).

ad secundam : quia non potest esse compositio et divisio, nisi simplicium apprehensorum. Secunda vero ordinatur ad tertiam : quia videlicet oportet quod ex aliquo vero cognito, cui intellectus assentiat, procedatur ad certitudinem accipiendam de aliquibus ignotis.”¹ The order here indicated is a natural order of dependence : the third operation necessarily presupposes the second, and the second the first.